府病本第2051号

令和２年６月19日

【看護師・助産師】採用選考

申込者各位

地方独立行政法人大阪府立病院機構

理事長    遠山 正彌

地方独立行政法人大阪府立病院機構職員第２回【看護師・助産師】採用選考

第二次選考の実施について

新型コロナウイルス感染症(COVID-19)に係る情勢を踏まえ、標記採用選考について、下記のとおり実施方法

が変更となりましたのでお知らせします。

なお、当該選考の詳細については、後日、個別にご連絡します。

記

１．選考方法    Web会議ツール（Webex）を使用したWeb個別面接（15分程度）

※Web面接の際、PC・スマートフォンのどちらでも可。カメラとマイクのある端末が必

要となります。

事前にWeb会議ツール（Webex）のアプリを面接時に使用する端末にインストールして

ください。

※発生する通信料金等は自己負担になります。

２．選考会場    Web面接受験可能な場所

（有線LANケーブルでインターネットに接続できる又は、ルーターの近くやインターネッ

トの電波が常に強い自宅など、安定した通信環境にあるところ）

４．その他     Web会議ツール（Webex）への接続テストのため、事前に動作確認を行います。

動作確認の日時及び面接実施日時については、後日、第一次選考通過者宛てにご連絡し

ます。

（動作確認は、６月30日（火）午後～７月１日（水）を予定しています。）

以上

【お問合せ】

地方独立行政法人大阪府立病院機構

本部事務局人事グループ採用担当

〒541-8567

大阪市中央区大手前 3-1-69

TEL：06-6809-5392